
Zarz�dzenie Nr 19/2007 

Wójta Gminy Lubaczów 

z dnia  3 kwietnia 2007 

 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego bud�etu Gminy Lubaczów na 2007 r. 

 
Działaj�c na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami/ 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza, co nast�puje: 

 
§ 1 

 
1. Ustali� układ wykonawczy dochodów i wydatków Gminy Lubaczów na 2007 r. jak 

zał�cznik Nr 1, 2 i 3 do Zarz�dzenia. 
2. Ustali� układ wykonawczy dochodów i wydatków zada� z zakresu administracji 

rz�dowej zgodnie z przyznan� dotacj� jak zał�cznik Nr 4 do Zarz�dzenia. 
 
 

§ 2 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania z moc� obowi�zuj�c� od 1 stycznia 
2007 r.  
 
 

 
Wójt 

 
Wiesław Kapel 

 



Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr 19/2007
z dnia 3 kwietnia 2007 r.

Dz. Nazwa Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 168 578 171 500
020 Le�nictwo 245 000 198 750
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energi� elektryczn�, 

gaz i wod� 0 60 870
600 Transport i ł�czno�� 581 074 1 038 310
700 Gospodarka mieszkaniowa 138 991 109 650
710 Działalno�� usługowa 0 110 800
750 Administracja publiczna 149 625 2 179 937
751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa   1 490 1 490
754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona p. po�. 0 138 070
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 3 740 947 52 500

757 Obsługa długu publicznego 0 110 000
758 Ró�ne rozliczenia 10 048 725 53 000
801 O�wiata i wychowanie 30 336 7 586 808
851 Ochrona zdrowia 0 59 000
852 Pomoc społeczna 4 617 267 5 048 565
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 658 698 309
900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 140 000 942 939
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 760 371
926 Kultura fizyczna i sport 403 347 139 214

R A Z E M: 20 446 038 19 460 083

Bud�et Gminy Lubaczów na 2007 rok



Zał�cznik Nr 2 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr 19/2007

D o c h o d y z dnia 3 kwietnia 2007r.

Dz. Rozdz. § Nazwa 

010 Rolnictwo i łowiectwo 168 578
01095 Pozostała działalno�� 168 578

2370 Wpływy do bud�etu nadwy�ki �rodków obrotowych 
zakładu bud�etowego 168 578

020 Le�nictwo 245 000
02001 Gospodarka le�na 245 000

0840 Wpływy ze sprzeda�y  wyrobów 245 000

600 Transport i ł�czno�� 581 074
60016 Drogi publiczne gminne 581 074

0690 Wpływy z ró�nych opłat 1 500
6298 �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (zwi�zków gmin), powiatów (zwi�zków 
powiatów), samorz�dów województw, pozyskane 
z innych �ródeł 482 978

6329 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
przez gmin� na podstawie porozumie� z organami 
administracji rz�dowej 96 596

700 Gospodarka mieszkaniowa 138 991
70005 Gospodarka gruntami nieruchomo�ciami 138 991

0470 Wpływy z opłat za zarz�d, u�ytkowanie i u�ytkowanie 
wieczyste nieruchomo�ci 2 214

0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych 
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 31 977

0830 Wpływy z usług 4 000
0840 Wpływy ze sprzeda�y wyrobów  1 500
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własno�ci 

oraz prawa u�ytkowania wieczystego nieruchomo�ci 99 300

750 Administracja publiczna 149 625
75011 Urz�dy wojewódzkie 62 015

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 60 515

W dostosowaniu klasyfikacji bud�etowej – rok 2007 
Kwota w złotych



2360 Dochody jednostek samorz�du terytorialnego zwi�zane 
z realizacja zada� z zakresu administracji rz�dowej 
oraz innych zada� zleconych  ustawami 1 500

75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 87 610
2708 �rodki na dofinansowanie własnych zada� 

bie��cych gmin zwi�zków gmin), powiatów 
(zwi�zków powiatów), samorz�dów województw, 
pozyskane z innych �ródeł 76 452

6339 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (zwi�zków gmin) 2 410

2039 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacje własnych zada� bie��cych gmin 
(zwi�zków gmin) 8 748

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 1 490

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 490

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 1 490

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem

3 740 947
75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000

0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 6 000

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku 
od czynno�ci cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 1 697 163

0310 Podatek od nieruchomo�ci 1 504 744
0320 Podatek rolny                         45 191
0330 Podatek le�ny 146 228
0910 Odsetki od nieterminowych opłat  z tytułu podatków i 

opłat 1 000
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku le�nego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynno�ci 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 856 921

0310 Podatek od nieruchomo�ci 280 121
0320 Podatek rolny                         487 921
0330 Podatek le�ny 8 209



0340 Podatek od �rodków transportowych 42 770
0360 Podatek od spadków i darowizn 2 000
0430 Wpływy z opłaty targowej 400
0500 Dochody z podatku od czynno�ci cywilnoprawnych 25 000
0690 Wpływy z ró�nych opłat 8 000
0910 Odsetki od nieterminowych opłat  z tytułu podatków i 

opłat 2 500
75618 Wpływy z innych opłat stanowi�cych dochody 

jednostek samorz�du terytorialnego na podstawie ustaw
87 242

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 242
0460 Opłata eksploatacyjna 13 000
0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� alkoholu 59 000
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorz�du terytorialnego na podstawie 
odr�bnych ustaw 3 000

75621 Udziały gmin w podatkach stanowi�cych dochód 
bud�etu pa�stwa 1 093 621

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 093 621

758 Ró�ne rozliczenia 10 048 725
75801 Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorz�du terytorialnego 6 024 843
2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 6 024 843

75807 Cz��� wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 799 212
2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 3 799 212

75831 Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla gmin 224 670
2920 Subwencje ogólne z bud�etu pa�stwa 224 670

801 O�wiata i wychowanie 30 336
80101 Szkoły Podstawowe 9 936

0750 Dochody z najmu i dzier�awy składników maj�tkowych  
Skarbu Pa�stwa, jednostek samorz�du terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 9 936

80104 Przedszkola 20 400
0830 Wpływy z usług 20 400

852 Pomoc społeczna 4 617 267
85212 �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 101 900
0920 Pozostałe odsetki 1 000



2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 4 096 900

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysoko�ci 4 000

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej.

3 200
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 3 200

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 319 800

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 44 800

2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 275 000

85219 O�rodki pomocy społecznej 118 400
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 118 400

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 11 000
0830 Wpływy z usług 11 000

85278 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 13 067
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 13 067

85295 Pozostała działalno�� 49 900
2030 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� własnych zada� bie��cych gmin (zwi�zków 
gmin) 49 900

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 180 658
85401 �wietlice 178 808

0830 Wpływy z usług 178 808

85417 Szkolne schroniska młodzie�owe 1 850
0830 Wpływy z usług 1 850



900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 140 000
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 140 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieni��nej 70 000

0970 Wpływy z ró�nych dochodów 70 000

926 Kultura fizyczna i sport 403 347
92695 Pozostała działalno�� 403 347

6648 Dotacja celowa otrzymana przez jednostk� samorz�du 
terytorialnego od innej jednostki samorz�du 
terytorialnego b�d�cej instytucja wdr��aj�c� na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumie� (umów) 403 347
- Modernizacja przestrzeni publicznej wsi Młodów   
poprzez utworzenie centrum kulturalno-rekreacyjnego 403 347

R A Z E M: 20 446 038



Zał�cznik Nr 3 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr 19/2007
z dnia 3 kwietnia2007  r.

W y d a t k i

Dz. Rozdz. § Nazwa 

010 Rolnictwo i łowiectwo 171 500

01008 Melioracje wodne 11 060
4300 Zakup usług pozostałych 11 060

01030 Izby Rolnicze 10 440
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko�ci 2 % 

uzyskanych wpływów z podatku rolnego 10 440

01095 Pozostała działalno�� 150 000
6210 Dotacje celowe z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów bud�etowych 150 000

020 Le�nictwo 198 750
02001 Gospodarka le�na 198 750

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 33 450
4300 Zakup usług pozostałych 125 950
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 000
4500 Pozostałe podatki na rzecz bud�etów jednostek 

samorz�du terytorialnego 18 350
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 20 000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energi� 
elektryczn�, gaz i wod� 60 870

40002 Dostarczanie wody 60 870
4300 Zakup usług pozostałych 500
4430 Ró�ne opłaty i składki 370
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 60 000

600 Transport i ł�czno�� 1 038 310
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 36 250

6300 Wydatki na pomoc finansow� udzielona mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 36 250

W dostosowaniu klasyfikacji bud�etowej – rok 2007 
Kwota w złotych



60014 Drogi publiczne powiatowe 195 000
2710 Dotacja celowa na pomoc finansow� udzielan� mi�dzy 

jednostkami samorz�du terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zada� bie��cych 195 000

60016 Drogi publiczne gminne 681 060
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 400
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 42 800
4270 Zakup usług remontowych 397 500
4300 Zakup usług pozostałych 50 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 360
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 164 000

60095 Pozostała działalno�� 126 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 9 000
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4300 Zakup usług pozostałych 12 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 85 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 650
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 109 650

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4260 Zakup energii 650
4270 Zakup usług remontowych 6 000
4300 Zakup usług pozostałych 44 000
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 8 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 20 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

bud�etowych 29 000

710 Działalno�� usługowa 110 800
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 108 800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000
4300 Zakup usług pozostałych 73 800

71035 Cmentarze 2 000
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

750 Administracja publiczna 2 179 937
75011 Urz�dy wojewódzkie - zadania zlecone 60 515

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 415
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100

75011 Urz�dy wojewódzkie – zadania własne 26 029
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 120
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 855
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 050
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 575
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 600



4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 400
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 800
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 600
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500
4440 Odpis na Zakładowy Fundusz �wiadcze� Socjalnych 1 529

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 120 421
3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 111 421
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 800
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1 200
4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne 4 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 2 000

75023 Urz�dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 828 045
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze� 1 860
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 156 525
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82 500
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 736
4120 Składki na Fundusz Pracy 29 750
4140 Wpłaty na Pa�stwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 20 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 800
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 40 200
4260 Zakup energii  48 000
4270 Zakup usług remontowych 7 835
4300 Zakup usług pozostałych 65 160
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 3 700
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 7 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 19 300
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 33 000
4420 Podró�e słu�bowe zagraniczne 4 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 4 962
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 24 456
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 14 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 8 272
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 25 989



75075 Promocja jednostek samorz�du terytorialnego 78 250
4178 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4179 Wynagrodzenia bezosobowe
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4 000
4300 Zakup usług pozostałych 19 250
4308 Zakup usług pozostałych 39 750
4309 Zakup usług pozostałych 13 250

75095 Pozostała działalno�� 66 677
3030 Ró�ne wydatki na rzecz osób fizycznych 51 667
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 900
4300 Zakup usług pozostałych 7 100
4430 Ró�ne opłaty i składki 5 010

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 1 490

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 490

4300 Zakup usług pozostałych 1 490

754 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 138 070

75412 Ochotnicze stra�e po�arne 135 070
3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodze� 600
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 520
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 650
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 48 500
4260 Zakup energii 6 500
4270 Zakup usług remontowych   11 500
4300 Zakup usług pozostałych 21 500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 6 800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 2 500

75414 Obrona cywilna 3 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1 000

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
innych jednostek nieposiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej oraz wydatki zwi�zane z ich poborem 52 500

75647 Pobór podatków, opłat i nie podatkowych nale�no�ci 
bud�etowych 52 500

4100 Wynagrodzenia agencyjno – prowizyjne 48 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 500



757 Obsługa długu publicznego 110 000
75702 Obsługa papierów warto�ciowych, kredytów i po�yczek 

jednostek samorz�du terytorialnego 110 000
8010 Rozliczenia z bankami zwi�zane z obsług� długu 

publicznego 10 000
8070

Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów 
warto�ciowych oraz od krajowych po�yczek i kredytów 100 000

758 Ró�ne rozliczenia 53 000
75814 Ró�ne rozliczenia finansowe 3 000

4300 Zakup usług pozostałych 3 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 50 000
4810 Rezerwy ogólne i celowe 50 000

801 O�WIATA I WYCHOWANIE 7 586 808
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE - OGÓŁEM                                        4 544 981

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 213 848
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 598 647
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 196 749
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 514 156
4120 Składki na Fundusz Pracy 72 149
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 840
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 185 877
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 10 250
4260 Zakup energii 169 249
4270 Zakup usług remontowych 61 350
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 880
4300 Zakup usług pozostałych 31 810
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 6 460
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 10 840
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 2 400
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 10 300
4430 Ró�ne opłaty i składki 14 050
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 160 376
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 2 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 5 750
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 5 800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 250 000



SZKOŁA PODSTAWOWA BASZNIA DOLNA 953 088
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 40 403
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 570 309
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 41 601
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 505
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 787
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 22 500
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 2 000
4260 Zakup energii 80 000
4270 Zakup usług remontowych 8 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 960
4300 Zakup usług pozostałych 11 000
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 320
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 3 000
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 200
4430 Ró�ne opłaty i składki 3 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 32 003
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 1 500
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 2 000

SZKOŁA PODSTAWOWA D	BKÓW 418 615
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 24 832
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 961
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 832
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 779
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 266
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 840
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 937
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 700
4260 Zakup energii 18 000
4270 Zakup usług remontowych 400
4280 Zakup usług zdrowotnych 400
4300 Zakup usług pozostałych 2 040
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 720
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 340
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 100
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 100
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 350
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 16 118
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 100



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 
drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 300

SZKOŁA PODSTAWOWA KROWICA SAMA 595 517
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 31 090
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371 229
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 078
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 73 519
4120 Składki na Fundusz Pracy 10 317
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 30 090
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 550
4260 Zakup energii 12 030
4270 Zakup usług remontowych 550
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 520
4300 Zakup usług pozostałych 4 570
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 420
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 200
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 800
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 500
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 24 704
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 300
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 850
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 1 000

SZKOŁA PODSTAWOWA LISIE JAMY 895 600
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 37 854
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 823
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 783
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 132
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 525
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 25 200
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 2 500
4260 Zakup energii 8 003
4270 Zakup usług remontowych 200
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 600
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2 500



4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 500

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 3 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 26 580
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 1 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 1 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 250 000

SZKOŁA PODSTAWOWA MŁODÓW 1 175 794
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 54 719
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 853
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 53 059
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 134 147
4120 Składki na Fundusz Pracy 18 824
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 90 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 4 000
4260 Zakup energii 26 216
4270 Zakup usług remontowych 26 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 500
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 1 000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 800
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 500
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2 500
4430 Ró�ne opłaty i składki 4 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 43 376
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 1 500
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 1 000

SZKOŁA PODSTAWOWA ZAŁU
E 506 367
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 24 950
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 298 472
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 396
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 074
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 430
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 7 150



4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500
4260 Zakup energii 25 000
4270 Zakup usług remontowych 26 200
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 3 100
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 300
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 000
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 500
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 2 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 17 595
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 300
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 400
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 500

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH - OGÓŁEM 131 805

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 7 995
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 165
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 676
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 549
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 183
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 750
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 700
4280 Zakup usług zdrowotnych 86
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 4 701

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY BASZNIA DOLNA 54 393
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 3 350
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 080
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 426
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 544
4120 Składki na Fundusz Pracy 919
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 2 074

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY KROWICA SAMA 16 679
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 1 251
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 946
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 936
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 287
4120 Składki na Fundusz Pracy 321
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 200
4280 Zakup usług zdrowotnych 86
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 652



ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY MŁODÓW 60 733
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 3 394
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 139
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 314
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 718
4120 Składki na Fundusz Pracy 943
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 750
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 1 975

80104 PRZEDSZKOLA - PRZEDSZKOLE LISIE JAMY 173 388
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 7 771
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 254
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 942
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 627
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 754
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 300
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 10 200
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 200
4260 Zakup energii 4 558
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 180
4300 Zakup usług pozostałych 1 250
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 900
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 100
4430 Ró�ne opłaty i składki 250
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 6 152
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 200
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 250

80110 GIMNAZJA - OGÓŁEM 1 965 175
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 117 374
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 426
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 91 136
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 101
4120 Składki na Fundusz Pracy 35 094
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 900
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 20 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 2 500
4260 Zakup energii 20 020
4270 Zakup usług remontowych 24 472
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400
4300 Zakup usług pozostałych 9 550
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 3 100



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 600

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 4 400

4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 1 300

4410 Podró�e słu�bowe krajowe 4 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 2 650
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 80 152
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 800
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 3 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 1 200

GIMNAZJUM BASZNIA DOLNA 620 964
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 35 232
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 559
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 655
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 478
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 012
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 10 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 1 000
4270 Zakup usług remontowych 4 300
4280 Zakup usług zdrowotnych 700
4300 Zakup usług pozostałych 3 250
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 300
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 800
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 100
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2 000
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 200
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 26 378
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 300
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 2 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 400

GIMNAZJUM MŁODÓW 610 622
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 39 077
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 414 093
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 928
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 524
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 299
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500



4270 Zakup usług remontowych 172
4280 Zakup usług zdrowotnych 700
4300 Zakup usług pozostałych 1 800
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 600
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 600
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 600
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 700
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 800
4430 Ró�ne opłaty i składki 400
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 23 529
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 200

GIMNAZJUM WÓLKA KROWICKA 733 589
3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 43 065
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 463 774
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 553
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 099
4120 Składki na Fundusz Pracy 12 783
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 1 000
4260 Zakup energii 20 020
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000
4300 Zakup usług pozostałych 4 500
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 200
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 2 000
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 500
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 1 200
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 050
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 30 245
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 500
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 800
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 800

80113 DOWO
ENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ 297 455
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 24 135

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 984
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 910
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 140
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 002
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 23 352



4270 Zakup usług remontowych 3 300
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 188 839
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 100
4430 Ró�ne opłaty i składki 2 700
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 2 293
4500 Pozostałe podatki na rzecz jednostek samorz�du 

terytorialnego 3 200

80114 ZESPOŁY  OBSŁUGI  EKONOMICZNO-
ADMINISTRACYJNEJ  SZKÓŁ 377 837

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodze� 305
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 536
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 488
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 072
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 623
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 11 900
4260 Zakup energii 18 500
4270 Zakup usług remontowych 3 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 500
4300 Zakup usług pozostałych 9 900
4350 Zakup usług dost�pu do sieci Internet 1 600
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii komórkowej 990
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 5 400
4400 Opłaty czynszowe za pomieszczenia biurowe 15 718
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 2 600
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 5 605
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 800
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 1 500
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 800

80146 DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI - OGÓŁEM 33 769

4300 Zakup usług pozostałych 30 570
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 3 199

SZKOŁA BASZNIA DOLNA 4 717
4300 Zakup usług pozostałych 4 217
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500

SZKOŁA D	BKÓW 2 195
4300 Zakup usług pozostałych 1 992
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 203

SZKOŁA KROWICA SAMA 2 830
4300 Zakup usług pozostałych 2 486
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 344



SZKOŁA LISIE JAMY 3 353
4300 Zakup usług pozostałych 2 983
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 370

SZKOŁA MŁODÓW 5 278
4300 Zakup usług pozostałych 4 873
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 405

SZKOŁA ZAŁU
E 2 620
4300 Zakup usług pozostałych 2 402
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 218

ODDZIAŁ BASZNIA DOLNA 314
4300 Zakup usług pozostałych 278
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 36

ODDZIAŁ KROWICA SAMA 108
4300 Zakup usług pozostałych 88
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 20

ODDZIAŁ MŁODÓW 326
4300 Zakup usług pozostałych 300
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 26

PRZEDSZKOLE LISIE JAMY 636
4300 Zakup usług pozostałych 597
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 39

GIMNAZJUM BASZNIA DOLNA 3 576
4300 Zakup usług pozostałych 3 183
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 393

GIMNAZJUM MŁODÓW 3 770
4300 Zakup usług pozostałych 3 437
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 333

GIMNAZJUM WÓLKA KROWICKA 4 046
4300 Zakup usług pozostałych 3 734
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 312

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNO�� 62 398
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz  �wiadcze� socjalnych 61 398

851 Ochrona zdrowia 59 000
85153 Zwalczanie narkomanii 5 000

2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 1 500

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 000
4300 Zakup usług pozostałych 500



85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 54 000
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bie��ce 

realizowane na podstawie porozumie� umów) mi�dzy 
jednostkami samorz�du terytorialnego 2 500

2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 
dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 3 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodze� 60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 908
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 226
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 910
4120 Składki na Fundusz Pracy 415
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 8 000
4270 Zakup usług remontowych 

2 000
4300 Zakup usług pozostałych 5 481
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 1 000
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 3 000
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 500
4430 Ró�ne opłaty i składki 500
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 1 500

852 Pomoc społeczna 5 048 565
85202 Domy pomocy społecznej 16 248

3110 �wiadczenia społeczne 16 248

85212 �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 101 900

2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranej niezgodnie z 
przeznaczeniem 4 000

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodze� 150

3110 �wiadczenia społeczne 3 944 794
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 577
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4 741
4300 Zakup usług pozostałych 19 784
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 10 000
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 4 133
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 911
4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokosci 1 000



4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 
korpusu słu�by cywilnej 7 000

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 
drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 10 000

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 2 000

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 3 200

3110 �wiadczenia społeczne 3 200

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczna emerytalne i rentowe 374 889

3110 �wiadczenia społeczne 372 889
4300 Zakup usług pozostałych 2 000

85215 Dodatki mieszkaniowe 55 000
3110 �wiadczenia społeczne 55 000

85219 O�rodki pomocy społecznej 297 096
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 405
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 184 425
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 382
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 184
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 802
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 400
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 7 668
4260 Zakup energii 2 300
4270 Zakup usług remontowych 1 700
4300 Zakup usług pozostałych 11 500
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 5 000
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 10 171
4430 Ró�ne opłaty i składki 1 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 5 159
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 3 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 6 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 2 000

85228 Usługi opieku�cze i specjalistyczne usługi opieku�cze 43 965
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 886
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 102
4120 Składki na Fundusz Pracy 857
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 300
4300 Zakup usług pozostałych 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 220



85295 Pozostała działalno�� 143 200
3110 �wiadczenia społeczne 131 965
4170 Wynagrodzenie osobowe 4 600
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 2 000
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 2 958
4300 Zakup usług pozostałych 1 677

85278 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 13 067
3110 �wiadczenia społeczne 13 067

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 698 309
85401 �WIETLICE SZKOLNE - OGÓŁEM 679 757

3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodze� 15 145

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 675
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23 851
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 423
4120 Składki na Fundusz Pracy 8 479
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 500
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 15 600
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 178 808
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500
4260 Zakup energii 12 500
4270 Zakup usług remontowych 5 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 440
4300 Zakup usług pozostałych 3 200
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 1 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 20 036
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 800
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 800
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 700

�WIETLICA BASZNIA DOLNA 216 639
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 6 831
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 874
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 871
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 303
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 709
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 5 000
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 50 400
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 500
4260 Zakup energii 6 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 320
4300 Zakup usług pozostałych 1 650
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 300
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 6 881
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 300



4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 
drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 500

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 700

�WIETLICA KROWICA SAMA 76 048
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 420
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 214
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 531
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 927
4120 Składki na Fundusz Pracy 832
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 500
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 27 300
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 150
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 674
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 500

�WIETLICA LISIE JAMY 136 817
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 756
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 280
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 487
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 924
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 533
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 3 100
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 45 360
4260 Zakup energii 6 500
4270 Zakup usług remontowych 1 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 320
4300 Zakup usług pozostałych 900
4390 Zakup usług obejmuj�cych wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 3 057
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 300

�WIETLICA MŁODÓW 250 253
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 7 138
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133 307
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 962
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 269
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 405
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4 000
4220 Zakup �rodków �ywno�ci 55 748
4270 Zakup usług remontowych 2 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 500



4300 Zakup usług pozostałych 500
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 8 424

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 15 550
3240 Stypendia dla uczniów 15 550

SZKOŁA BASZNIA DOLNA 2 500
SZKOŁA D	BKÓW 1 500
SZKOŁA KROWICA SAMA 2 050
SZKOŁA LISIE JAMY 2 500
SZKOŁA MŁODÓW 3 000
SZKOŁA ZAŁU
E 1 000
GIMNAZJUM BSZNIA DOLNA 1 000
GIMNAZJUM MŁODÓW 1 000
GIMNAZJUM WÓLKA KROWICKA 1 000

85417 SZKOLNE SCHRONISKA MŁODZIE
OWE 1 850
- SCHRONISKO BASZNIA DOLNA

4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 1 000
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi��ek 150
4260 Zakup energii 600
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 50
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 50

85446 DOSKONALENIE I DOKSZTAŁCANIE 
NAUCZYCIELI - OGÓŁEM 1 152

4300 Zakup usług pozostałych 1 084
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 68

�WIETLICA BASZNIA DOLNA 540
4300 Zakup usług pozostałych 508
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 32

�WIETLICA MŁODÓW 612
4300 Zakup usług pozostałych 576
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 36

900 Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 942 939
90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 568 339

2630 Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 3 204

2650 Dotacja przedmiotowa z bud�etu dla zakładu 
bud�etowego 17 355

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500
4260 Zakup energii 9 500
4300 Zakup usług pozostałych 9 500
4430 Ró�ne opłaty i składki 100
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 289 180
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumie� (umów) miedzy jednostkami samorz�du 
terytorialnego 238 000

90002 Gospodarka odpadami 16 000
4300 Zakup usług pozostałych 16 000



90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 500

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 500
4300 Zakup usług pozostałych 1 500

90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 355 600
4260 Zakup energii 85 000
4300 Zakup usług pozostałych 46 200
4480 Podatek od nieruchomo�ci 11 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 213 400

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 760 371
92109 Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby 408 379

2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 
instytucji kultury 408 379

92116 Biblioteki 203 192
2480 Dotacja podmiotowa z bud�etu dla samorz�dowej 

instytucji kultury 203 192

92195 Pozostała działalno�� 148 800
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 148 800

926 Kultura fizyczna i sport 139 214
92601 Obiekty sportowe 6 000

4300 Zakup usług pozostałych 6 000

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 67 214
2820 Dotacja celowa z bud�etu na finansowanie lub 

dofinansowanie zada� zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 66 400

4300 Zakup usług pozostałych 814

92695 Pozostała działalno�� 66 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek bud�etowych 66 000

R A Z E M 19 460 083



                                                                               Zał�cznik Nr 4 do Uchwały 
                                                                               Rady Gminy Lubaczów Nr 19/2007
                                                                               z dnia 3 kwietnia 2007r.

Dział § Nazwa Kwota w zł

750 Administracja publiczna 60 515
75011 Urzedy wojewódzkie 60 515

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 60 515

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 1 490

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 490

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 1 490

852 Pomoc społeczna 4 157 967
85212 �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 096 900
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 4 096 900

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej.

3 200
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 3 200

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 44 800

2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 44 800

Dochody i wydatki na realizacj� zada� bie��cych i inwestycyjnych 
z zakresu administracji rz�dowej zleconych gminie na 2007 rok

D o c h o d y



85278 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 13 067
2010 Dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 

realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami 13 067

R a z e m : 4 219 972

Dział Rozdział Nazwa Kwota w zł

750 Administracja publiczna 60 515
75011 Urz�dy wojewódzkie - zadania zlecone 60 515

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 415
4.738 zł x 12 m-cy 56 856
- wzrost 1,5 % 853
- fundusz nagród 3 % 1 706

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 100

751 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz s�downictwa 1 490

75101 Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa

1 490

4300 Zakup usług pozostałych 1 490
- opłata pocztowa, badania okresowe 1 490

852 Pomoc społeczna 4 157 967
85212 �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 096 900
3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodze� 150
3110 �wiadczenia społeczne 3 944 794
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 315
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 577
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 095
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000
4210 Zakup materiałów i wyposa�enia 4 741
4300 Zakup usług pozostałych 19 784
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

telefonii stacjonarnej 10 000
4410 Podró�e słu�bowe krajowe 4 133
4440 Odpisy na zakładowy fundusz �wiadcze� socjalnych 1 911
4700 Szkolenia pracowników nie b�d�cych członkami 

korpusu słu�by cywilnej 7 000
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprz�tu 

drukarskiego i urz�dze� kserograficznych 10 000
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 

licencji 2 000

W y d a t k i



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy społecznej 3 200

3110 �wiadczenia społeczne 3 200

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne 44 800

3110 �wiadczenia społeczne 44 800

85278 Usuwanie skutków kl�sk �ywiołowych 13 067
3110 �wiadczenia społeczne 13 067

R a z e m : 4 219 972


